
 
 

UCHWAŁA NR 194/XVI/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 
oraz uchwały Nr 131/XI/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2020 rok 

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu gminy o kwotę 209 350,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 61 723 866,40 zł 
1) dochody bieżące 209 350,00 zł 
a)  zwiększenie wpływy z usług  25 200,00 zł 
b) zwiększenie z tytułu wpływów z różnych dochodów  38 500,00 zł 
c) zwiększenie z tytułu najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   

2 000,00 zł 

d) zwiększenie z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości  

3 050,00 zł  

e) zwiększenie z tytułu wpływów  z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

112 000,00 zł 

f) zwiększenie z tytułu  pozostałych odsetek  1 600,00 zł 
g) zwiększenie z tytułu  wpływów z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 
zadań bieżących  

25 000,00 zł 

h) zwiększenie wpływów z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

2 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Dokonać zwiększenia  wydatków budżetu gminy o kwotę 209 350,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2020 r.

Poz. 7607



do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 65 386 179,40 zł 
1) wydatki bieżące 67 000,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych 132 000,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -55 000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 187 000,00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące  -20 000,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  -45 000,00 zł 
2) wydatki majątkowe 142 350,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 142 350,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwziecia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  
w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Doknać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Doknać zmian w planie  dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Michalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7607



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 31 000,00

01010 0,00 29 000,00

0,00 9 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

01095 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

700 0,00 1 500,00

70005 0,00 1 500,00

0,00 1 500,00

750 0,00 18 050,00

75023 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

75075 0,00 3 050,00

0,00 3 050,00

Zwrot podatku VAT od realizowanych inwestycji 0,00 20 000,00

Refundacja wynagrodzeń przez Urząd Pracy 9 650,00 24 650,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 29 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 222 526,80 253 526,80

0830 Wpływy z usług 0,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00

453 000,00 454 500,00

Pozostała działalność 222 526,80 224 526,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453 000,00 454 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 5 500,00

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna 114 392,92 132 442,92

0830 Wpływy z usług 0,00 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 130,00 32 130,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 650,00 24 650,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 050,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 194/XVI/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7607



754 0,00 1 700,00

75412 0,00 1 700,00

0,00 1 700,00

756 0,00 12 000,00

75618 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

758 0,00 1 600,00

75814 0,00 1 600,00

0,00 1 600,00

801 0,00 25 000,00

80104 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

900 0,00 118 500,00

90001 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

90002 0,00 103 500,00

0,00 100 000,00

0,00 2 000,00

0,00 1 500,00

0,00 1 500,00

90005 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

Sprzedaż elektroodpadów 0,00 1 500,00

13 000,00 25 000,00

Zwrot podatku VAT od poniesionych wydatków na oczyszczalni 0,00 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 898,00 2 598,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 700,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 700,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
420 000,00 432 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 862 196,00 15 874 196,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
13 000,00 25 000,00

Różne rozliczenia 14 186 595,47 14 188 195,47

Opłata za zajęcie pasa drogowego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 1 700,00

Różne rozliczenia finansowe 77 781,47 79 381,47

Oświata i wychowanie 1 489 151,15 1 514 151,15

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 220,00 35 220,00

Przedszkola 262 190,22 287 190,22

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 101 000,00 1 103 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 034 800,00 3 153 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 905 000,00 2 008 500,00

0,00 1 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 900 000,00 2 000 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 800,00 21 800,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

0830 Wpływy z usług 0,00 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7607



razem: 0,00 209 350,00

0,00 0,00

758 0,00 1 626 686,00

0,00 0,00

75816 0,00 1 626 686,00

0,00 0,00

0,00 1 626 686,00

801 -1 626 686,00 0,00

80195 -1 626 686,00 0,00

-1 626 686,00 0,00

razem: -1 626 686,00 1 626 686,00

0,00 0,00

-1 626 686,00 1 836 036,00

0,00 0,00

bieżące 50 170 075,40 50 379 425,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
552 225,40 552 225,40

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 1 626 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 626 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 626 686,00

Pozostała działalność 1 626 686,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 626 686,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 626 686,00 0,00

majątkowe 11 344 441,00 11 344 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 188 455,00 5 188 455,00

Ogółem: 61 514 516,40 61 723 866,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 740 680,40 5 740 680,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7607



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 971 661,00 2 575 456,00 2 425 456,00 9 500,00 2 415 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 205,00 4 396 205,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 947 461,00 2 551 256,00 2 401 256,00 9 500,00 2 391 756,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 205,00 4 396 205,00 0,00 0,00

1 319 922,00 1 259 922,00 1 259 922,00 7 000,00 1 252 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 722,00 1 235 722,00 1 235 722,00 7 000,00 1 228 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

944 922,00 944 922,00 944 922,00 0,00 944 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 722,00 950 722,00 950 722,00 0,00 950 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 900,00 257 900,00 257 900,00 0,00 257 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 900,00 227 900,00 227 900,00 0,00 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 298,00 460 950,00 460 450,00 48 900,00 411 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 901 348,00 901 348,00 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 298,00 480 950,00 480 450,00 48 900,00 431 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 884 348,00 884 348,00 0,00 0,00

1 362 298,00 460 950,00 460 450,00 48 900,00 411 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 901 348,00 901 348,00 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 298,00 480 950,00 480 450,00 48 900,00 431 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 884 348,00 884 348,00 0,00 0,00

49 244,00 49 244,00 49 244,00 0,00 49 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 244,00 69 244,00 69 244,00 0,00 69 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 708 708,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 708 708,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 246 290,00

przed zmianą 246 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 246 290,00

przed zmianą 246 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 194/XVI/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7607



187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

1 181 250,22 688 250,22 553 000,22 60 000,00 493 000,22 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 050,22 689 050,22 553 800,22 60 000,00 493 800,22 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00

991 200,00 508 200,00 372 950,00 60 000,00 312 950,00 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 000,00 509 000,00 373 750,00 60 000,00 313 750,00 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 763 420,52 16 714 134,52 14 738 702,55 11 706 147,00 3 032 555,55 724 714,57 505 346,00 745 371,40 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 350,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 350,00 159 350,00 0,00 0,00

20 942 770,52 16 734 134,52 14 778 702,55 11 706 147,00 3 072 555,55 704 714,57 505 346,00 745 371,40 0,00 0,00 4 208 636,00 4 208 636,00 0,00 0,00

1 849 151,00 1 849 151,00 1 626 836,00 1 284 946,00 341 890,00 170 000,00 52 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 151,00 1 849 151,00 1 646 836,00 1 284 946,00 361 890,00 150 000,00 52 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 466 679,40 417 393,40 257 431,00 300,00 257 131,00 15 000,00 0,00 144 962,40 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 350,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 350,00 159 350,00 0,00 0,00

4 646 029,40 437 393,40 277 431,00 300,00 277 131,00 15 000,00 0,00 144 962,40 0,00 0,00 4 208 636,00 4 208 636,00 0,00 0,00

13 836,00 13 836,00 13 836,00 0,00 13 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 836,00 33 836,00 33 836,00 0,00 33 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 049 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049 286,00 4 049 286,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 350,00 159 350,00 0,00 0,00

4 208 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 636,00 4 208 636,00 0,00 0,00

1 213 022,69 1 213 022,69 852 567,65 696 701,00 155 866,65 10 000,00 350 455,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 022,69 1 113 022,69 797 567,65 641 701,00 155 866,65 10 000,00 305 455,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7607



98 391,00 98 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 391,00 63 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 391,00 98 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 391,00 63 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 473,00 136 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 473,00 126 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 473,00 136 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 473,00 126 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 866,00 716 866,00 713 866,00 629 925,00 83 941,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 866,00 681 866,00 678 866,00 594 925,00 83 941,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 706,00 489 706,00 489 706,00 489 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 706,00 459 706,00 459 706,00 459 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 556,00 68 556,00 68 056,00 66 776,00 1 280,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 556,00 48 556,00 48 056,00 46 776,00 1 280,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 656,00 4 178 076,00 4 161 626,00 332 698,00 3 828 928,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 947 580,00 947 580,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 160 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 456,00 4 336 876,00 4 320 426,00 332 698,00 3 987 728,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 947 580,00 947 580,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 1 899 800,00 96 150,00 1 803 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 1 999 800,00 96 150,00 1 903 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 990,95 1 785 990,95 1 785 990,95 0,00 1 785 990,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 990,95 1 885 990,95 1 885 990,95 0,00 1 885 990,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7607



126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 116,00 200 116,00 185 116,00 6 448,00 178 668,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 916,00 208 916,00 193 916,00 6 448,00 187 468,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

17 352,00 17 352,00 17 352,00 0,00 17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 852,00 27 852,00 27 852,00 0,00 27 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 316,00 155 316,00 155 316,00 0,00 155 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 616,00 153 616,00 153 616,00 0,00 153 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 434,00 1 434 434,00 65 434,00 20 000,00 45 434,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 034,00 1 426 034,00 57 034,00 20 000,00 37 034,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 434,00 135 434,00 65 434,00 20 000,00 45 434,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 034,00 127 034,00 57 034,00 20 000,00 37 034,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 209,00 23 209,00 23 209,00 0,00 23 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 609,00 11 609,00 11 609,00 0,00 11 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 176 829,40 50 015 616,40 31 872 741,39 18 583 443,06 13 289 298,33 2 640 214,57 14 457 289,04 745 371,40 0,00 300 000,00 15 161 213,00 15 161 213,00 0,00 0,00

-180 300,00 -163 300,00 -98 300,00 -55 000,00 -43 300,00 -20 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

389 650,00 230 300,00 230 300,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 350,00 159 350,00 0,00 0,00

65 386 179,40 50 082 616,40 32 004 741,39 18 528 443,06 13 476 298,33 2 620 214,57 14 412 289,04 745 371,40 0,00 300 000,00 15 303 563,00 15 303 563,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 733 065,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 733 065,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7607



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 4 102 794,00 1 639 710,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 1 512 084,00 0,00

6050 2 324 727,00 1 639 710,00 685 017,00

6057 1 512 084,00 1 512 084,00

6059 265 983,00 265 983,00

ogółem 200 000,00 200 000,00 \ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309
0,00

ogółem 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 550 000,00 1 550 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

4 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Woźniki-Lubsza I 

etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60013
Budowa i projekt scieżki 

pieszo-rowerowej w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 600 60013

Pomoc finansowa dla 

województwa - budowa 

scieżki pieszo - rowerowej 

przy drodze wojewódzkiej 789 

Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

1 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 194/XVI/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7607



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 1 737 306,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 0,00 1 341 506,00

6050 28 598,00 0,00 0,00 28 598,00

6057 1 341 506,00 1 341 506,00

6059 367 202,00 0,00 0,00 0,00 367 202,00

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 321 000,00 0,00 150 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 321 000,00 0,00 150 000,00 171 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 230 000,00 0,00 230 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 474 348,00 94 038,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 209 310,00 0,00

6050 228 098,00 57 058,00 171 000,00

6057 209 310,00 209 310,00

6059
36 940,00 36 980,00

ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 70 000,00 70 000,00

6067 0,00

6069 0,00

12 700 70005 Wykup gruntu w Lubszy 
Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005 Budowa zjazdu w Dyrdach 
Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60017
Modernizacja drogi polnej w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

9 600 60095

Rewitalizacja  rynku w Piasku 

wraz z rozbudową parkingów 

I etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

7 600 60016
Budowa kanału deszczowego 

w Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Dąbrowa - 

Kolonia

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60014
Budowa drogi powiatowej  

relacji Woźniki- Lubsza 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7607



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 100 000,00 100 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 149 000,00 0,00 149 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 15 000,00 15 000,00

6067

6069

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

6177 0,00

6179 0,00

ogółem 383 000,00 33 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 383 000,00 33 000,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 100 000,00 0,00 100 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 949 286,00 1 008 636,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 949 286,00 1 008 636,00 1 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00

ogółem 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 200 000,00 200 000,00

6057 0,00

6059 0,00

20 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

21 900 90001

Budowa wodociągu w 

Woźnikach ul. Kopernika i 

Krzyżowa

Urząd Miejski 

Woźniki

18 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego OSP 

Kamieńskie Młyny 

Urząd Miejski 

Woźniki

19 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

17 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

16 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

samochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

14 750 75023
Zakup maszyny 

wielofunkcyjnej 

Urząd Miejski 

Woźniki

15 750 75023 Zakup kosiarki 
Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7607



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 16 000,00 16 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 506 580,00 56 580,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6230 506 580,00 56 580,00 350 000,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00

6060 50 000,00 50 000,00

6067

6069

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00
ogółem 75 000,00 75 000,00

6060 75 000,00 75 000,00
6067

6069

ogółem 190 000,00 0,00 190 000,00
6050 190 000,00 0,00 190 000,00
6057

6059

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 30 000,00 30 000,00

6067

6069

ogółem 77 000,00 28 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

6050 77 000,00 28 000,00 49 000,00

6057 0,00 0 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 15 303 563,00 6 033 863,00 3 990 000,00 0,00 2 116 800,00 100 000,00 3 062 900,00 0,00

6050 9 951 019,00 5 176 404,00 3 025 017,00 0,00 1 749 598,00 0,00 0,00 0,00

6057 3 062 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 900,00 0,00

6059 670 165,00 36 980,00 265 983,00 0,00 367 202,00 0,00 0,00 0,00

6060 605 000,00 356 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 506 580,00 56 580,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

6300 497 899,00 397 899,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem

29 926 92601

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa  boiska do 

siatkówki plażowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

28 926 92601
Zakup zestawu 

nawadniającego  boisko 

Urząd Miejski 

Woźniki

26 900 90095
Plac zabaw w sołectwie 

Drogobycza 

Urząd Miejski 

Woźniki

27 700 70005

Platforma Widokowa na 

Górze Coglowej w Woźnikach 

- Budżet Obywatelski 

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90095
Plac zabaw - rewitalizacja 

terenu PGR 

Urząd Miejski 

Woźniki

25 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

22 900 90001
Zakup samochodu  na 

oczyszczalnię w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

23 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7607



Paragraf

1 2 3 4 5 6

801 80101 4210
1.Zakup sprzetu sportowego dla 

Szkoły Podstawowej w Lubszy 10 664,00

900 90095 4300
2.Instalowanie monitoringu na Al.. 

K.Brzozy 3 321,00

600 60017 4300
3.Palikowanie drzew na Al.. Ks. 

Brzozy 3 000,00

750 75075 4210
4.Materiały dekoracyjne, 

promocyjne 650,00

900 90095 4300
5. Remont  hydrantów 

25 000,00

42 635,00

926 92695 4210
1. Zakup sprzętu do utrzymania  

czystości  na boisku  5 000,00

926 92601 4300
2.Wykonanie studni do 

nawodnienia boiska 5 000,00

900 90095 4300

3. Zaprojektowanie  i 

zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 27 263,00

37 263,00

921 92195 4210
1.Zakup strojów dla KGW

8 000,00

600 60016 6050
2. Wykonanie chodnika przy ul. K. 

Miarki 30 000,00

801 80195 4210
3. Zakup piłkochwytów na boisko  

przy szkole podstawowej
4 336,00

42 336,00

900 90004 4300 1.Modernizacja rynku
17 500,00

921 92195 4210
2. Zakup namiotu biesiadnego , 

ławeczek i stolików 4 500,00

22 000,00

900 90004 4170
1. Utrzymanie zieleni - nawożenie i 

koszenie traw 2 500,00

921 92195 4210 2.Zakup stołów , Toi Toi 3 340,00

754 75412 4270
3.Remont pomieszczeń w OSP 

10 000,00

600 60017 4270 4. Remonty dróg polnych 10 000,00

900 90095 4300
5.Teren rekreacyjny: wykonanie 

monitoringu, oświetlenia tablicy 
11 332,00

921 92195 4210
6.Zakup namiotu 

560,00

37 732,00

Kamienica

Ogółem w sołectwie

Rozdział

Ogółem w sołectwie 

Lubsza

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

Piasek

Ogółem w sołectwie

Kwota (zł)

Ogółem w sołectwie

Kamieńskie 

Młyny

Ogółem w sołectwie 

Ligota 

Woźnicka

Dział

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

w roku 2020

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 194/XVI/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7607



900 90095 4210 1.zakup ozdobnych światełek 10 000,00

754 75412 4270 2.Remont świetlicy OSP 5 500,00

921 92195 4300 Psary 3.Festyn sołecki 4 634,00

801 80195 4210

4.Sprzęt sportowy, oświetlenie przy 

szkole, zakup altany i doposażenie 

pomieszczen 22 500,00

42 634,00

921 92195 4300
1.Wsparcie tradycji regionalnych 

dla KGW 2 000,00

921 92195 4210 2.Zakup  ławostołów 
4 000,00

801 80195 4210 3. Zakup bramek 
2 500,00

754 75412 4210
4.Zakup chełmów strażackich , 

kamienia ozdobnego 2 800,00

926 92605 4210
5. Zakup sprzetu sportowego

2 000,00

600 60017 4270
6.Remont drogi polnej 

13 534,00

600 60016 4270 7.Remont drogi w Mzykach 
15 800,00

42 634,00

600 60016 4270 Czarny Las 1. Remont drogi gminnej 14 922,00

14 922,00

900 90095 4300

1. Wykonanie projektu 

zagospodarowania terenu  

rekreacyjnego 

8 000,00

700 70005 4300
2.Rekultywacja i wyrównanie  

terenu 7 306,00

15 306,00

700 70005 4210
1.  Zakup materiałów na wykonanie  

wiaty 20 000,00

700 70005 4300 2. Uzbrojenie działki sołeckiej 3 000,00

700 70005 4210 Dyrdy 3.Zakup piłkochwytów 4 244,00

27 244,00

Razem w gminie Woźniki 324 706,00

Ogółem w sołectwie 

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie

Babienica

Ogółem w sołectwie 

Drogobycza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7607



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

921 92109

921 92116

2.

750 75095

750 75095

3.

600 60014

600 60013 250 000,00 zł                 

853 85333

1.

801 80101

801 80153

801 80104

801 80104

2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

754 75412

801 80195

Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej 

jednostek OSP
32 000,00 zł                                       

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
15 000,00 zł                                       

Zadania z zakresu integracji europejskiej i 

nawiązywania kontaktów między 

społeczeństwami

10 000,00 zł                                       

Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności
15 000,00 zł                                       

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 472 000,00 zł                                     

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa
15 000,00 zł                                       

Zadania związane z promocją gminy 20 000,00 zł                                       

Niepubliczne Przedszkole "Leśna Kraina" 

w Woźnikach
30 000,00 zł                                       

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
535 440,00 zł                                     

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
120 000,00 zł                                     

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny 
4 274,57 zł                                         

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 161 714,57 zł                                  

Dotacje podmiotowe 689 714,57 zł                                     

Wpłaty gmin  na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

metropolitalnych 15 500,00 zł                                       

Śląski Związek Gmin i Powiatów 4 250,00 zł                                         

Górnośląski Związek Metropolitalny 11 250,00 zł                                       

Dotacje podmiotowe 1 289 000,00 zł                                  

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 929 000,00 zł                                     

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Woźnikach 360 000,00 zł                                     

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 956 399,00 zł                                  

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
Kwota dotacji planowanych

4 5

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek 

samorządu 651 899,00 zł                                     

397 899,00 zł                                     

4 000,00 zł                                         

Starostwo Powiatowe w Lublińcu 

Starostwo Powiatowe w Lublińcu 

Urząd Marszałkowski  Województwa Śl. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 194/XVI/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7607



851 85154

851 85195

852 85295

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195
20 000,00 zł                   

921 92195

926 92605

RAZEM 3 118 113,57 zł                            

Ochrona zabytków
10 000,00 zł                                       

Zadania z zakresu kultury
40 000,00 zł                                       

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 225 000,00 zł                                     

Zadania z zakresu ekologii
15 000,00 zł                                       

Podtrzymywanie tradycji narodowej
10 000,00 zł                                       

Zadania z zakresu rozwoju wspólnot i 

społeczności lokalnej 

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
5 000,00 zł                                         

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
10 000,00 zł                                       

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
30 000,00 zł                                       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7607



                 Wydzielony rachunek środków  pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

1. Plan dochodów  

 

Rok Dział Rozdział § Treść Kwota 

2020 801 80195 6050 Budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Kamienicy  
 

1 626 686,00 

Razem wydatków  1 626 686,00 

 

2. Plan Wydatków  

Rok Dział Rozdział § Treść Kwota 

2020 801 80195 6050 Budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Kamienicy  
 

1 626 686,00 

Razem wydatków  1 626 686,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 194/XVI/2020

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7607


		2020-10-30T13:41:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




